136 ISSN 1677-7069 3 Nº 131, terça-feira, 10 de julho de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.337/2018-5. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Plansul Planejamento e
Consultoria Eireli. CNPJ: 78.533.312/0001-58. ESPÉCIE: quinto
termo aditivo ao contrato PE-046/2014 - prestação de serviços de
encadernação e restauração de documentos. VIGÊNCIA: prorrogada
por 12 meses, a contar de 7/7/2018 até 6/7/2019, nos termos do art.
57, inc. II, da Lei 8.666/93. ALTERAÇÃO: em razão da alteração das
alíquotas do PIS e COFINS, o valor mensal passa para R$ 34.533,23
e o anual estimado para R$ 414.398,76. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho 2018NE001106,
emitida em 28/6/2018. ASSINATURA: 5/7/2018. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: José Geraldo Gonçalves, Procurador.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html